ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]«31»  октября   2019 года                                                                         № 1338./

 г. Тверь
О внесении изменений
в постановление Администрации города Твери от 27.10.2014 № 1369
«Об утверждении муниципальной программы города Твери
«Развитие информационных ресурсов города Твери»
на 2015-2020 годы»
В соответствии с постановлением Администрации города Твери от 30.12.2015 № 2542 «Об утверждении порядка разработки, реализации и оценки эффективности реализации муниципальных программ города Твери»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в муниципальную программу города Твери «Развитие информационных ресурсов города Твери» на 2015-2020 годы, утвержденную постановлением Администрации города Твери от 27.10.2014 № 1369 (далее – Программа), следующие изменения:
1.1. Раздел паспорта Программы «Объемы и источники финансирования муниципальной программы по годам ее реализации» изложить в следующей редакции:
«
	Объемы и источники финансирования муниципальной программы по годам ее реализации
	Общий объем средств на реализацию программы составляет
139 471,6 тыс. руб., в том числе по годам реализации:
· 2015 год – 28 831,1 тыс. руб.,
· 2016 год – 19 267,8 тыс. руб.,
· 2017 год – 19 223,5 тыс. руб.,
· 2018 год – 20 716,4 тыс. руб.,
· 2019 год – 25 716,4 тыс. руб.,
· 2020 год – 25 716,4 тыс. руб.
Источник финансирования муниципальной программы – бюджет города Твери.

».

1.2. Изложить приложение 1 к Программе в новой редакции (прилагается).
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня издания.
3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте Администрации города Твери в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

	Глава города Твери

	А.В. Огоньков

Проверено:
Ведущий специалист отдела по работе с документами 	Е.В. Пермяковой
управления организационно-контрольной работы	«___» ____________ 2018 г.

Проверено:
Ведущий специалист отдела по работе с документами	Е.В. Пермяковой
управления организационно-контрольной работы	«___» ____________ 2019 г.

Подготовлено:
Заместитель начальника отдела информационных ресурсов и технологий Администрации города Твери
Е.А.Тимофеев
«___» ____________ 2019 г.